
Rozvaha {bilance)
I\r1ikro Účetní jednotka

k 3í. prosinci2022
(v ce|ých tisících Kč)

Pod|e sbírky zákonů
vyhlášky č' 25ol2015 z2.10.2o15
a vyh|ášky Ó.47212003 z 17 '12.2003

AKTIVA

ldentifikační ě|s|o: 25382977
NázeV Úcetnijednotky: oxo GRaUF a.s,

PráVni Íorrna: akciová společnost

Síd|o účetni jednotky: Kolejni 1323/12
7a2 0o Moravská Ostrava a Přivoz

Předmět podnikán|: Učetnické a auditorské činnosti

PoloŽka T E X T

U c

Skutečnost v účetnim období Minu|é obd.

NettoBrutto
1

Korekce
2

Netto
3

AKTíVA CELKEM A.+B.+C.+D. 1 83 223 -3 581 79 642 77 351
Poh|edávky za upsaný zák|adní kapitá|

B . Stá|á aktiva Součet B.|.aŽ B.i|| 33 585 -2 998 30 587 29 833
OběŽná aktiva Součet C.|. aŽ C'|V' 37 49 524 - 583 48 941 47 441

D. Casové roz|iŠení Aktiv Součet D.|,1. aŽ D.|'3. 7B 114 114 77

PASIVA

PoloŽka

a

T E X T

h

BěŽné účetni obdobi

1

Minu|é obdobÍ

a

PASIVA CELKEM A.+B.+C.+D 82 79 642 77 351
V|astní kaoitá| Součet A'|. aŽ A.V|. 83 79 027 76 938

B.+C. Cizi zdroje souěet B.+c. 104 590 388

B . Rezervy Součet B.|.1 aŽ B.l.4 1 0 5

Závazky Součet C.|. aŽ C' l|| ' 1 1 0 590 388
D . Časové roz||šenÍ pasiv součet D.|.1 . ažD,|.2. 147 25 25

Sestaveno dne:
77.2.2023

Podpis statutárniho orgánu Účetn í jednoJ.ky:
lng. Robert

Vytišténo sy5ténrem WinD|.Jo



Pří|oha k účetní závěrce
společnosti oxo GRoUP a.s.
k 31. 12. 2022

Příloha je zpracována v sou|adu s Vyh|áškou č. 500/2oo2 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterou se stanoví obsah účetní
závěrky pro podnikate|e' Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní dok|ady, účetní knihy a ostatní
účetní písemnosti) a z da|ších podk|adů, které má účetní jednotka k dispozici, Hodnotové údaje jsou vykázány v ce|ých tisících Kč,
pokud není uvedeno jinak.

Příloha je zpracována za účetní období počínající dnem 1. |edna 2022 a končící dnem 31. prosince 2022.

obecné údaie - popis účetní iednotkv - informace dle 5 18 (3) zákona o účetnictví

Název: oXo GROUP a.s.
Sídlo: Ko|ejní t323lt2,7o2oo ostrava.Moravská ostravě
lčo: 25382977

Zapsaná v oR, vedeného u K5 v ostravě, oddí| B, v|ožka 1754
Právní forma: akciová spo|ečnost
Předmět podnikání: prováděnístaveb, jejich změn a odstraňování,

niroba, obchod a sIužby neuvedené v pří|ohách 1 až 3 živnostenského zákona
činnost účetních poradců, vedení účetniďví, vedenídaňové evidence
SiIniční motorová doprava - nák|adní provozovaná vozid|y nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující3,5 tuny,
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Rozva hový den : 3t.L2.2o22

Používané účetní zásadv a metodv' a odchv|kv od těchto zásad - informace d|e 9 39 (1) bl

Předk|ádaná účetní závěrka spoIečnosti by|a zpracována na základě zákona č' 563/1991 Sb., o účetnictví a Vyl.r|ášky
č.5ool2oo2Sb. Ministerstva financí ČR, kterou se provádějí některá ustanovenízákona č. 563/199]. sb.
o účetnictví,ve znění pozdějších předpisů, pro účetníjednotky účtující v soustavě podvojného účetníctví.

1. oceňování maietku a závazků

Účtování zásob . Je provóděno způsobem B evidence zósob

Výdej zásob ze sk|adu je účtován - cenami zjištěnými aritmetickým průměrem

oceňování nakupovanÝch zásob
je provóděno ve skutečných pořizovocích cenách zahrnujících: - cenu pořízení

. vedlejší pořizovací nóklady

ocenění dlouhodobého hmotného majetku vytvořeného v|astní činností Účetní jednotka nevytvoři|a ve
s|edovaném účetním období žádný majetek v|astní činností'



Příloha k účetní závěrce
spo|ečnost i  oXo GRoUP a.s.

k 3t.L2.2022

ocenění cenných papírů a podí!ů
Cenné papíry a majetkové účasti byly oceněny pořizovací cenou a k rozvahovému dni přeceněny ekvivaIencí.

časové rozlišení
Časového roz|išení nebude účetní jednotka používat u neuiznamných částek, kdy jejich ponechání v nák|adech či
výnosech bez ČR nemá zásadní v|iv na výsIedek hospodaření účetníjednotky. Dá|e nebudou časově roz|išovány
pravideIně se opakujícírnýdaje, popř' příjmy, za předpokladu, že výrazně neovlivnívěcnou a časovou souvis|ost
nák|adů a rnýnosů'

Informace o odchy|kách od používaných účetních metod
Ve sledovaném účetním obdobÍ nedošlo v účetnÍ jednotce k žódným změnóm.

2. Stanovení odpisů a opravnÝch položek

odpisový plón účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku sestovila účetníjednotka v interních směrnicích,
kde vychózela z předpokládaného opotřebení zařozovaného majetku odpovídajícího běžným podmÍnkám jeho
používóní, účetnÍ o daňové odpisy se nerovnají.

Systém odpisování drobného dlouhodobého majetku

Drobný d|ouhodobý hmotný majetek v ocenění 20 000,- aŽ79 999,. Kč a s dobou použite|nosti de|ší
než 1 rok účtován do nák|adů na účet 5olo22 - Spotřeba PPS a majetek je evidován v operativní evídenci.

I

i Tvorba opravných po|ožek k zásobám
opravná po|ožka k zásobám by|a vypočtena na zák|adě rozdí|ů mezi pořízovací cenou a předpok|ádanou prodejňí

i cenou.

Tvorba opravných po|ožek k pohledávkám
opravné po|ožky k poh|edávkám jsou tvořeny pod|e 58 zákona 593/92 Sb. o rezervách pro zjištěnídaně z příjmů

lnformace o použitém oceňovacím mode|u a technice při ocenění - informace dle 5 39 (1) cl

1. Změnv reálné hodnotv. včetně změn v ocenění podílů ekvivalencí
Podí|y v ov|ádaných a řízených osobách i by|y k 31',72.2022 přeceněny metodou ekviva|ence,
a to proti kapitá|ovému účtu oceňovací rozdí|y z přeceněnímajetku a závazků ve výši 7180tis. Kč.

Průměrn'ú přepočtenÝ počet zaměstňanců. informace d!e s39 (1) il

Průměrný počet zaměstnan.ců k 37.72'2o22čini| 5 osob.



Pří|oha k účetní závěrce
společnosti oXo GRoUP a.s.

k 31.L2.2022

Dlouhodobá aktiva. informace dle 9 39a{1) a)

opravné po|ožky k majetku

opravné položky k:
zůstatek k 1.1. Tvorba Zúčtováni Zůstatek k 31. 12.

BěŽné
období

Minulé
období

Běžné
období

Minu|é
období

Běžné
období

Minu|é
období

BěŽné
období

M inu|é
období

- dIouhodobému
maietku

0 0 0 0 U 0 0

- zásobám 583 497 0 86 0 0 583 583
- finančnímu maietku 0 n 0 0 0 0 0 0
- ooh|edávkám - zákonné 0 0 0 0 0 0 0 0
- ooh|edávkám - ostatní 0 0 0 0 n 0 0 0

Úroky nejsou součástí ocenění majetku.

Transakce uzavřené se spřízněnou stranou . informace dle $ 39a (2)

V účetním období mě|a účetníjednotka pouze transakce se spřízněnou stranou, které by|y uzavřeny za běŽných
tržních podmínek'

Doplňuiící informace k rozvaze a vÝkazu zisku a ztrátv

V položce aktiv B.ll.2 je vykázán d|ouhodobý hmotný majetek s cenou nad 40 tis' Kč a je oceněn uýhradně pořizovací

cenou

Skupina aKiv Pořizovací cena oprávky Zůstatková cena
běžné
období

minu|é
období

běžné
období

minu|é
období

běžné
obdobi

minulé
období

ocenite!ná práva 1s0 4  E n 150 0 0
Stavbv 2t46 2746 327 284 1819 1862
Pozemky 450 450 x 4s0 450

Samostatné movité věci a soubory
movitých věcí

3464 3464 252r z r45 943 1321

Jiný DHM r46 L46 x x L46 146

Nedokončený DHM n x 0

Sestaveno dne t7 .2.2023 Sestavil:

Ing' Stanková Renata


